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Nr 73
Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. May.ts 

'proposition med anhållan om riksdagens yttrande angå
ende vissa av Internationella arbetsorganisationens all
männa konferens år 1966 vid dess femtionde samman
träde fattade beslut.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 1)

Till Konungen
Genom en den 30 december 1966 dagtecknad proposition, nr 11 år 1967, 

vilken hänvisats till lagutskott och behandlats av andra lagutskottet, har 
Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över socialärenden, anhållit om riksdagens yttrande an
gående följande av Internationella arbetsorganisationens allmänna kon
ferens år 1966 vid dess femtionde sammanträde antagna instrument, näm
ligen

1. konvention (nr 125) angående behörighetsbevis för fiskare,
2. konvention (nr 126) angående besättningens bostäder på fiskefartyg,
3. rekommendation (nr 126) angående yrkesutbildning för fiskare,
4. rekommendation (nr 127) angående kooperativa föreningars roll i 

utvecklingsländernas ekonomiska och sociala utveckling.
I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 1, som av riks

dagen godkänts.
Under hänvisning till berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar här

vid fogas, får riksdagen som sin mening giva till känna vad utskottet 
anfört i utlåtandet.

Stockholm den 24 februari 1967
Med undersåtlig vördnad

Nr 74
Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 

proposition angående anslag för budgetåret 1967/68 till 
vissa statsdepartement m. m., i vad propositionen avser 
ändrad fördelning av ärenden mellan vissa departement.

(Statsutskottets utlåtande nr 29)

Till Konungen
Med överlämnade av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande 

nr 29 i anledning av Kungl. Maj :ts proposition (nr 21 bil. 1) angående 
anslag för budgetåret 1967/68 till vissa statsdepartement m. m., i vad pro
positionen avser ändrad fördelning av ärenden mellan vissa departement, 
jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat 
beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 23 februari 1967
Med undersåtlig vördnad


